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Reporte de Asistencia Técnica

DESARROLLO DE LAS COMPETENCIAS DE LECTURA Y 
ESCRITURA EN LOS NIÑOS Y NIÑAS DE EDUCACIÓN 

INICIAL

Nombre ATA

ESPECIALISTAS DE EDUCACIÓN INICIAL DE 
LAS DRE/GRE Y UGEL MUESTRAN LIMITADA 
IMPLEMENTACIÓN DE ESTRATEGIAS PARA 

PROMOVER LAS COMPETENCIAS DE LECTURA 
Y ESCRITURA EN LOS SERVICIOS EDUCATIVOS 

DE II CICLO.

FORTALECER LAS COMPETENCIAS 
PEDAGÓGICAS DE LOS ESPECIALISTAS DE 
EDUCACIÓN INICIAL PARA PROMOVER EL 
DESARROLLO DE LAS COMPETENCIAS DE 

LECTURA Y ESCRITURA EN LOS SERVICIOS 
EDUCATIVOS DE II CICLO.

DOCUMENTO DE COMPROMISOS SOBRE EL 
ACOMPAÑAMIENTO QUE REALIZAN RESPECTO 

AL DESARROLLO DE COMPETENCIAS DE 
LECTURA Y ESCRITURA.

Nudo Crítico Objetivo Producto

AMAZONAS
UCAYALI
CALLAO

LIMA PROVINCIA
PASCO
TACNA

HUÁNUCO
LA LIBERTAD
CAJAMARCA
SAN MARTIN

HUANCAVELICA
LORETO

ICA
PUNO

CUSCO
ANCASH

APURIMAC
AREQUIPA

AYACUCHO

89 %

22 %
22 %

17 %

33 %
31 %

29 %

0 %
0 %

50 %
40 %

13 %

0 %

27 %

0 %

7 %

40 %
40 %

60 %

IGED Participantes

UGEL

DRE/GRE

38

6

Cód. ATA

ATA.156 

Año

2022 

59
Público Objetivo Asistente

18 %
% Participación

Participación por Región
44

IGED Participantes

1
Sesiones

97 %
% Satisfacción

Participación por Perfil

ESPECIALISTAS

OTROS

38

0
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